SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BMT

Số:           /TM-BVBMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày     tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc chào giá gói thầu mua sắm hàng hóa: Thùng rác y tế

của Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột

Kính gửi: Quý Công ty, Nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu sử dụng của Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột. Để có

đủ cơ sở xây dựng dự toán và kinh phí mua sắm, Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma

Thuột kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ khả năng cung cấp hàng hóa chào

giá về Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột.

Nội dung chào giá các hàng hóa như sau:

STT Tên hàng hóa Quy cách ĐVT Số lượng
Ghi

chú

1 Thùng rác 240L

Kích thước: 720 x 560 x

1020mm (Sai số ±10mm)

Dung tích: 240 lít

Chất liệu: Nhựa HDPE.

Có 2 bánh xe, nắp đậy

Màu sắc: Xanh lá.

Cái 18

2 Thùng rác 120L

Kích thước: 550 x 460 x

940 mm. Dung tích: 120

lít

Chất liệu: Nhựa HDPE.

Có 2 bánh xe, nắp đậy

Màu sắc: Xanh lá.

Cái 2

3 Thùng rác 20L

Kích thước: 350 x 340 x

440 mm. Dung tích: 20

lít

Chất liệu: Nhựa HDPE.

Màu sắc: Xanh lá.

Cái 21

4 Thùng rác 10L

Kích thước:

230x240x310 mm. Dung

tích: 10 lít

Chất liệu: Nhựa HDPE.

Cái 1

Màu sắc: Xanh lá.

5 Thùng rác 120L

Kích thước: 550 x 460 x

940 mm. Dung tích: 120

lít

Chất liệu: Nhựa HDPE.

Có 2 bánh xe, nắp đậy

Màu sắc: Trắng.

Cái 2

- Báo giá trọn gói bao gồm: Phí vật tư, vận chuyển, thuế VAT và tất cả

các loại thuế, phí, lệ phí liên quan.

 - Thời gian nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến 17h00 ngày

10/12/2025.

- Địa điểm nhận hồ sơ: CN Hoa, Tầng 4, Phòng Tổ chức – Hành chính,

Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột, 62 Nguyễn Đình Chiểu, phường Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đăk Lăk. ĐT: 0262 6250 115 - 123.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty, nhà cung cấp.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (b/c);

- Phòng KHTH (đăng web);

- Lưu: VT, TC

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hồng Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:00:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Hạnh<hanhbvtp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T19:10:42+0700
	Đắk Lắk
	Trịnh Hồng Nhựt<trinhhongnhut@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T07:23:06+0700
	Đắk Lắk
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T07:23:11+0700
	Đắk Lắk
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T07:24:15+0700
	Đắk Lắk
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!